
 
 

 

 

Cenové relace k posouzení 

přesnosti a funkční spolehlivosti 

systémů na měření průtoků 

umístěných v měrných objektech zákazníka 
 

 

 

 

A  –   Základní měření – posouzení stávajícího systému 

 

1.   Měření a zpracování výsledků – měření při 3 a více 

provozních stavech (5250,- Kč/stav)            od  15 750,-   Kč 

2. Technická zpráva – Doklad o úředním měření        3 250,-   Kč 

3. Cestovné                  11,-   Kč/km 

 

B –  Rekalibrace  - změna systémových parametrů stávajícího systému provedená společně se 

základním měřením dle bodu "A"  

1. Změna v nastavení referenční úrovně hladinoměrného čidla                           500,-   Kč 

2. Instalace nové Q/H charakteristiky stanovené ze základního měření           3 000,-   Kč 

 

C –  Opakované posouzení (po opravě a rekalibraci stávajícího systému; do jednoho měsíce od 

základního měření dle bodu "A"). Toto opakované měření je prováděno v případech, kdy 

základní posouzení dle bodu "A" prokáže nutnost výměny (opravy) vyhodnocovací jednotky 

či některého z prvků měřicího systému 

 

1. Měření a zpracování výsledků – měření při dvou 

 provozních stavech           8 400,-   Kč 

2. Technická zpráva – Doklad o úředním měření                 3 250,-   Kč 

3. Cestovné                                                                11,-   Kč/km 

 

K ceně je účtována DPH ve výši 21 %. 

 

Pozn.: Cenové relace platí pro neztížené podmínky přístupu k měrnému profilu a běžné proudové 

poměry (bez doplňkových vestaveb a usměrnění instalovaných pracovníky LVV) při 

realizaci měření v jednom pracovním dni. Při standardních proudových podmínkách je 

základní měření prováděno při třech odlišných provozních stavech. 

 Před započetím měření je třeba na výše uvedenou adresu zaslat originální verzi 

objednávky.  

 

Ústav vodních staveb – Laboratoř vodohospodářského výzkumu je autorizován k výkonu 

úředního měření průtoku tekutin autorizační listinou vydanou Úřadem pro technickou normalizaci, 

metrologii a státní zkušebnictví č. j. 779/01/20. 


